
ــور خارجه  ــر ام ــز به سفر اخیر وزی ــام جمعه درگ ام
آمریکا به کشور های عربی اشاره کرد و افزود: آمریکا 
به دنبال  ناتوی  عربی وایجاد ایــران هراسی و بار 
امنیتی  در منطقه است  تا بتواند رژیم صهیونیستی 
را حفظ کند و گاو شیرده عربستان را بیشتر بدوشد.
حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز با اشاره به 
ایام شهادت حضرت فاطمه )س( گفت:با توجه به آغاز 
دهه فاطمیه همه باید حرمت این دهه را حفظ کنند 
چرا که آن حضرت مسیر دفاع از ولایت را به شیعیان 
یاد داد وما نیز باید به تبعیت از آن حضرت  برای دفاع 
از  بالاترین نعمت  الهی که ولایت است جان خود را 
فدا کنیم و آمادگی داشته باشیم و با ندای امام زمان 
خودبرای حفظ دین وامامت قدم برداریم.  امام جمعه 
درگز به 29 دی ماه روز غزه اشاره کرد وگفت:این 
روز برای  حمایت از مردم بی دفاع غزه  در مقابل 
رژیم صهیونیستی نام گذاری شده  است و این رژیم 
ــدد شکستن جبهه مقاومت  ســال هاست که درص
است اما هر بار شکست می خورد و جنگ های چند 
روزه به عزت ومقاومت بیشتر  مردم فلسطین  تبدیل 
شده است، مردم غزه با دستان خالی در مقابل یک 
ارتش تا دنــدان مسلح ایستادند و پیروز شدند وبه 
مدد الهی به پیروزی نهایی  در مقابل رژیم جعلی 
صهیونیستی  خواهند رسید. وی به دسیسه های 
اخیر آمریکا در منطقه اشاره کرد و افزود:آمریکا پس 
از شکست های پی درپی در منطقه و پس از این که به 
اهداف خود نرسید و  در مقابل ملت  ایران شکست 
خورد، امروز به دنبال نفوذ در  ایران است  و تلاش 
می کند باور مدیران ترسو را تغییر دهدو با وعده ها 
ونفوذ  فکری باور آنان را عوض کند و  منافقین را در 
عراق ودر پایگاه هایی که در عراق و افغانستان برای 
آنان ساخته مستقرسازد تابه ایران ضربه بزند . امام 
جمعه درگز افزود: این هم مثل  خیلی از خباثت ها و 
توطئه های جبهه استکباربا بصیرت ملت ایران خنثی 
خواهد شد چرا که این نظام صاحب دارد و تا زمانی 
که رهبری چون آیت ا... خامنه ای و ملتی با بصیرت 
و با ایمان و ولایت شناس و موقعیت شناس  دارد تمام 
توطئه های آنان خنثی خواهد شد . امام جمعه درگز 
به سفر اخیر وزیر امور خارجه آمریکا به کشور های 
عربی اشاره کرد و افزود: آمریکا به دنبال  ناتوی عربی 
وایجاد ایران هراسی و  بار امنیتی  در منطقه است  تا 

بتواند رژیم صهیونیستی را حفظ کند و گاو شیرده 
عربستان را بیشتر بدوشد ولی بداند این کار هم 
باعث عزتمندی بیشتر برای جبهه مقاومت  خواهد 
شد و نا امیدی را بــرای جبهه استکبار به دنبا ل 

خواهد داشت.
داورزنی/حجت الاسلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن گفت:سفروزیر خارجه آمریکا ایجاد امنیت 
برای اسرائیل است.  وی اظهارکرد:یکی از مهم ترین 
اهــداف سفر وزیرامورخارجه آمریکا به خاورمیانه 

نوعی امنیت سازی برای رژیم صهیونیستی است. 
 مهدیان/ حجت الاسلام سید کاظم طباطبایی امام 
جمعه کاشمر    با انتقاد از این که برخی بدون توجه به 
خدماتی که پس از انقلاب در کشور انجام شده، تنها 
حرف های ناامید کننده دشمن را تکرار می کنند 
افزود: عده ای بدون این که متوجه شوند در حقیقت 
همان حرف هایی را تکرار می کنند که دشمن می زند 

و این نهایت بی انصافی است.
پرورش /حجت الاسلام فرمانبرخطیب جمعه شهر 
ملک آبادگفت:امروز برای برون رفت از وضع موجود 
اقتصادی باید دولتمردان بیش ازپیش به فکرچاره 
جویی در معیشت مردم باشند و آن اقتصاد مقاومتی 
که از خواسته های مقام معظم رهبری است باید جامه 

عمل بپوشد.
عابد خراسانی /حجت الاسلام والمسلمین ایزدی 
ــام جمعه طرقبه گفت :مـــردم ســـالاری دینی و  ام
حکومت متکی به مردم، احساس مسئولیت مردم 
و خروج از وضع بی توجهی به آینده، نهادینه شدن 
استقلال و آزادی اسلامی در کشور، عزت ملی و رفع 
تحقیرشدگی تاریخی، اعتماد به نفس ملی و از بین 
رفتن خودکم بینی، افزایش آگاهی سیاسی مردم، 
گسترش کمی و کیفی خدمات به ملت، شکل گیری 
حرکت های پرجوش و خودجوش دینی و علمی، 
ایجاد انقلاب علمی و رشد و توسعه علم و فناوری در 

کشور بخشی از پیشرفت های داخلی کشور است.
کلثومیان/حجت الاسلام  ملکی امام جمعه تایباد 
با اشاره به مشکل بیکاری گفت:با موقعیت گمرک 
دوغــارون می توان مشکل بیکاری را در تایباد حل 
کرد. وی از قوه قضاییه به خاطر برخورد با مفسدان 
تشکر کردو گفت:قوه قضاییه با همه خیانتکاران باید 

برخورد قاطع داشته باشد.
 صفری/ حجت الاســلام حسن صادقی امام جمعه 
گناباد گفت : با تمام کارشکنی هایی که از جانب 
جبهه استکبار صورت گرفته است ایران اسلامی در 

تمام حوزه ها اعم از فرهنگی ،سیاسی و اقتصادی 
از همه همسایگان خاور میانه ای خود جلوتر است.

باقری/ حجت الاســلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران  با اشاره به اهداف سفر منطقه ای وزیر خارجه 
آمریکا و نشست لهستان گفت: وزیر خارجه آمریکا 
هــدف خــود از سفر به برخی کشورهای منطقه را 
معرفی کشورمان به عنوان عنصر بی ثبات ساز منطقه 

اعلام کرده است.
ــام جمعه  ــ ــاری ام ــص  بــخــشــی/حــجــت الاســــلام ح
بایگ بااشاره به درپیش بودن چهلمین بهارانقلاب 
گفت: ایران اسلامی در۴۰ سال عمرخودبدون هیچ 
گونه وابستگی مسیر پیشرفت وتوسعه را درپیش 
گرفت وامــروز نیاز جامعه برای ادامه این راه وفاق 
وهمدلی مردم ومسئولان وحمایت همه جانبه مردم 

ازاقتصاد ملی است.
ــلام حسنی نسب امام جمعه  برزویی/ حجت الاس
روداب درخصوص برپایی جشن ۴۰ سالگی انقلاب 
گفت: همه سازمان ها و ادارات دولتی هرچه توان 
داریدبرای برپایی باشکوه جشن ها به کار گیرید، 
ادعــای دشمنان این بوده که نمی گذاریم انقلاب 
آن ها به 22بهمن برسد. کار دشمن ناامیدکردن 
جوانان ومــردم  و ایجاد یأس دربــاره نظام وانقلاب 
است. هر روز دارند برطبل توخالی خود می کوبند 

که انقلاب نمی تواند به اهداف خود برسد.
ایشان زاده/حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
ــال انــقــلاب ما،  قــوچــان گفت : شعار چهلمین س
افتخاربه گذشته وامید به آینده است که بعضی می 
خواهند گذشته ما و حرکت های انقلابی رانادیده 
منفی  باتبلیغات  نیز  غربی  هــای  ورســانــه  بگیرند 

همواره درپی ضربه زدن به انقلاب ما هستند.
مرشدلو / حجت الاسلام غلامی در خطبه های این 
هفته شهر خرو به موضوع تاسیس شرکت تعاونی برای 
خرید آلوی این شهر اشاره کرد و گفت : تنها راه نجات 
باغداران شهر خرو از این نا به سامانی و قیمت پایین 
آلو مشارکت و پای کار بودن خود تولید کنندگان این 
محصول است که با راه انــدازی این شرکت تعاونی 
دست دلالانــی را که با کمترین مبلغ برای تاجران 

خارجی آلو پادویی می کنند کوتاه می کنند. 
جمعه  عصمتی امام  الاســـلام  غضنفری/حجت 
تربت حیدریه گفت: آن هایی که امــروز چشم به 
بیگانگان دوخته اند و رهبری و امامت جامعه اسلامی 
ــرار نمی  ــرای رفــع مشکلات فصل الخطاب ق را ب
دهند،نمی توان گفت ولایتمدار و ولایت پذیر هستند.

ــلام یعقوبی امــام جمعه  شجاعی مهر/حجت الاس
نیشابور با ابــراز تاسف از حادثه سقوط هواپیمای 
ارتش که منجر به شهادت تعدادی از خدمت گزاران 
جمهوری اسلامی شد ، آن را به ملت ایران به ویژه 
خانواده و همرزمان شهید نیشابوری این حادثه 
شهید طــاهــری تبریک و تسلیت گــفــت.وی سفر 
دکترظریف به عراق را اقدام  مثبتی ارزیابی کرد و 
افزود: اروپا را رها کنید و به همسایه هایی که فرهنگ 
و جامعه ای مثل ما دارند توجه کنید تا بدین وسیله 
تحریم ها را دور بزنیم و برای اقتصاد مبتنی بر دلار 

مشکل درست کنیم.
علی نوری/ حجت الاسلام امینی امام جمعه بردسکن 
بر بیان دستاوردهای انقلاب توسط مسئولان و دیگر 
قشرهای تاثیر گذار جامعه تاکید کرد. وی در خطبه 
های نماز جمعه با اشاره به فرارسیدن ایام بهمن ماه 
و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب گفت: متاسفانه 
در بیان دستاوردهای انقلاب و اطلاع رسانی آن به 
جامعه ضعیف عمل شده است در صورتی که دشمنان 
از طریق فضاهای مجازی تمام توان خود را به کار 

بسته اند تا خدمات انقلاب را ناکارآمد جلوه دهند.
 کلاته/ حجت الاســلام مقیسه امــام جمعه سبزوار 
گفت: مبنای اصلی دشمنی آمریکا با ملت ایران 
کوتاه شدن دست آن ها از چپاول ثروت های ایران و 

دخالت در امور کشور است. 
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
دررود بااستناد به آیه 2۰8 ســوره بقره بر پیروی 
نکردن از شیطان تاکیدکرد وبابیان این که امام راحل 
آمریکا را شیطان بزرگ می دانستند، افزود: سه سال 
از تجربه ناکام و خسارت بار برجام می گذرد و برجام 
نشانه اعتماد به شیطان است وتاسف بار تر این است 

که عده ای هنوز چشم امید به آمریکا دارند.
ــام جمعه  ــری ام ــاه ــلام ط ــ حــقــدادی /حــجــت الاس
چهره  باید  مسئولان  گفت:  جــام  تربت  شهرستان 
استکبار جهانی را برای نسل ها معرفی کنندکه چرا 
با ملت ما دشمنی دارد و برخی  با سطحی نگری از 
روی ضعف بصیرت می گویند در شعارهایتان مرگ 
بر آمریکا می گوییدو به خاطر این که لانه جاسوسی 
را تسخیر کردید و از ملت های مظلوم دفاع و ازجبهه 
مقاومت حمایت کردید، آمریکا با ما دشمن شده است 

و گرنه دوست  بود.
 اصغری/حجت الاســـلام ایـــزدی یـــزدان آبــادامــام 
جمعه شهرستان فریمان  گفت: دشمن به رغم همه 
توطئه هایی که انجام داده و می دهد نمی خواست  
۴۰سالگی انقلاب را ببینیم اما به لطف خداوند 
متعال ،توجه به آموزه های دینی در قالب خواندن 
قرآن ، انفاق کردن و تبعیت مردم از ولایت فقیه این 

آرزوی دشمن نیز محقق نشد.
 نوری/حجت الاســلام ناهیدی، امام جمعه  خلیل 
آبــاد گفت: در طول عمر ۴۰ ساله بر خلاف آن چه 
که بنگاه های خبری و رسانه های دشمن بیان می 
کنند تا انقلاب اسلامی را عامل مشکلات معرفی 
کنند دستاوردهای بی شمار و بی نظیری حاصل 

شده است.
ملکی/حجت الاسلام سید قاسم دهقانی امام جمعه 
خوشاب   با اشــاره به این که برخی افــراد به نحوی 
بر صندلی های ریاست تکیه کــرده اند گویی ارث 
اجدادی آن ها ست گفت: چرا برخی هنوز در حالی 
که آمریکا غرق در مشکلات است و یک ماه دولتش 
تعطیل شده فکر می کنند بعد از زیر پا گذاشتن برجام  

آمریکا می خواهد برای ایران کاری انجام بدهد؟

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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تشییع و خاک سپاری پیکر شهید 
حادثه سقوط هواپیما در نیشابور 

شجاعی مهر/پیکر مطهر شهید ستوان یکم محمدرضا 
طاهری که در حادثه سقوط هواپیمای بــاری بوئینگ 
۷۰۷ ارتش جمهوری اسلامی ایران در کرج به شهادت  
رسید، طی مراسمی باشکوه در نیشابور تشییع شد.به 
گزارش خراسان رضوی،  این مراسم باحضور مردم شهید 
پرور نیشابور،  مسئولان، نیروهای نظامی و همرزمان 
شهید طاهری از مسجد صاحب الزمان)عج( آغاز شد و 
امام جمعه این شهر در مسجد جامع نیشابور بر پیکر این 
شهیداقامه  نماز  کرد.شهید طاهری متولد روستای 
شهرک امام بخش میان جلگه نیشابور بود اما دروصیت 
نامه اش نوشته است که برای زنده نگه داشتن فرهنگ 
شهادت وی را در روستایی دفن کنند که مزار شهیدی در 
آن نیست.باتوجه به  وصیت  شهید طاهری پیکر مطهراین 
شهید  پس از مراسم باشکوه تشییع  در روستای اسلام 

آباد عرب بخش میان جلگه نیشابور به خاک سپرده شد.

 مرمت و احیای 22 رشته قنات
 درخوشاب 

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب گفت: از ابتدای سال زراعی 
جاری 22 رشته قنات در این شهرستان با هزینه 16 میلیارد 
و 3۰۰ میلیون ریال مرمت و لای روبی شد.رودسرابی با 
تاکید بر این که 1۴ میلیارد ریال از این اعتبار کمک بلا 
عوض بوده است ، خاطر نشان کرد:  دو میلیارد و 3۰۰ 
میلیون ریال آن مشارکت و همیاری کشاورزان است.وی با 
اشاره به این که از 2۷6 رشته قنات به طول 22۰ کیلومتر 
در خوشاب سالانه 15 میلیون مترمکعب آب استحصال 
می شود، اضافه کرد:  ۷۰ درصد قنات های موجود در این 
شهرستان نیاز به احیا و مرمت دارند که اعتبار مورد نیاز برای 

آن، معادل ۴5۰ میلیارد ریال است.

۷۰درصد معتادان بهبود یافته 
بازگشت به مصرف دارند 

رئیس اداره بهزیستی طرقبه شاندیز گفت:۷۰ درصد 
معتادانی که در مراکز مختلف ترک کرده و بهبود یافته اند 
پس از مدتی دوباره مصرف مواد مخدر را از سر گرفته 
اند.نخعی افزود:علت مهم بازگشت این قبیل معتادان 
مشکلات مالی و نبود کار است .وی بیان کرد:خانواده 
ها و دولت هزینه های فراوانی را برای ترک معتادان 
می پردازند اما وقتی فرد معتاد مصرف مواد مخدر را ترک 
می کند، به نوعی در جامعه رها می شود و نبود  شغل نیز 
سبب می شود دوباره به مصرف مواد مخدر گرایش پیدا 
کند.نخعی اظهار کرد:وقتی معتادی بهبود پیدا می کند 
همین انگ معتاد بودن وی در گذشته باعث می شود 
کسی به او کار ندهد در صورتی که بین همین معتادان 
افرادی هستند که بهبود یافته و مشغول به کار شده اند و  

به بهترین نحو کار خود را انجام می دهند.

نماز جمعه
مقصودی 

امام جمعه درگز در خطبه های نمازجمعه مطرح کرد : 

آمریکا به دنبا ل ایجاد ناتوی عربی است 

سوژه ها و خبرها

رئیس دام  پزشکی بجستان خبر داد:

واکسیناسیون 11 هزار دام سبک 
در بجستان

سلیمی-رئیس دام پزشکی بجستان از واکسیناسیون بیش از 11 
هزار و 2۷6رأس دام سبک توسط همکاران بخش خصوصی در 
شهرستان خبر داد و گفت: بیماری آگالاکسی یک بیماری عفونی 
واگیردار باکتریایی است که می تواند از طریق آب ، غذا ، شیر آلوده 
و ترشحات بینی و چشمی انتقال یابد و لنگش ، تورم قرنیه و پلک ، 
ورم پستان وسقط جنین از مهم ترین علایم این بیماری است. آذری 
افزود: واکسیناسیون بیش از 11 هزار و 2۷6رأس دام سبک توسط 

همکاران بخش خصوصی انجام شد. 

به همت خیران نیشابوری صورت گرفت:

 اهدای ۷2 تخت به بیمارستان
 22 بهمن

شجاعی مهر/ رئیس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22بهمن از 
مشارکت گروهی خیران سلامت در خرید تعداد ۷2 تخت همراه بیمار 
به ارزش 58۰ میلیون ریال خبر داد.دکتر امینی افزود: این تعداد 
تخت با مشارکت خیران نیک اندیش آقایان حامد تهرانچی، حجّت 
جهانگیری، آقای ماروسی و خانم صدیقه سخدری تهیه شده است و در 
بخش جراحی مردان و زنان مورد استفاده قرار می گیرد.دکتر امینی 
افزود: کمک خیران به ویژه در شرایط اقتصادی فعلی کشور، بسیار 

ارزشمند است و تکریم خیران و صرف هزینه در محل مد نظر آنان، باعث مشارکت حداکثری خواهد شد.

فرماندار تربت حیدریه خواستارشد:

 تسریع درروند اعطای تسهیلات
غضنفری/فرماندار تربت حیدریه خواستارتسریع در روند اعطای 
تسهیلات به واحد های تولیدی و صنعتی به منظوررونق فضای تولید 
و اقتصاد شد.رستمی در بازدید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی 
شماره 2 تربت حیدریه گفت:طرح توسعه شهرک صنعتی شماره 2و 
منطقه ویژه اقتصادی شهرستان یکی از نیازهای جدی منطقه است 
که باید با دقت و سرعت مناسب و با نظارت و هم افزایی دستگاه های 
ذی ربط موضوع پیگیری و زیرساخت های لازم فراهم شود.وی هدف 
از این بازدیدها را مشاهده پیشرفت ها و همچنین بررسی موانع و 

مشکلات واحدهای تولیدی و در حال ساخت مطرح کرد .

ــدان مــشــهــدی و تــعــدادی  ــرون ــه از شــامــگــاه پــنــج شنبه ش
ازشهرهای  استان شاهد وقوع توفان شدیدی بودند که تا 
ساعاتی از بامداد جمعه نیز ادامــه یافت. رئیس مرکز پیش 
بینی اداره کل هواشناسی استان در گفت وگو با خراسان 
رضوی  اعلام کرد که سرعت وزش باد پنج شنبه شب در سبزوار 
به 115 کیلومتر در ساعت رسید. یحیی قاینی پور  افزود: 
طبق آخرین اطلاعات رسیده وزش باد در بیشتر شهرستان 
های خراسان رضوی شدید گزارش شده که بیشترین سرعت 
وزش باد در سبزوار با 115 کیلومتر در ساعت بوده است. 
وی اظهار کرد: پس از سبزوار بیشترین شدت وزش توفان در 
گناباد با سرعت 9۰ کیلومتر در ساعت و شهرستان های مشهد 

و بجستان با سرعت 86 کیلومتر در ساعت ثبت شده است. 

بارش باران و برف در 24 شهرستان استان	 
استان  هواشناسی  کــل  اداره  بینی  پیش  مرکز  رئیس 
گفت: در 2۴ ساعت منتهی  به ظهر دیروز از مجموع 3۰ 
ایستگاه هواشناسی در شهرستان های خراسان رضوی در 
2۴شهرستان  بارش باران ثبت شده که بیشترین بارش در 
ایستگاه هواشناسی جغتای به میزان 1۴.1 میلی متر بوده 
است. یحیی قاینی پور افزود:  در ارتفاعات شهرستان های 
استان بارش برف به ثبت رسیده که بیشترین میزان بارش 
برف با یک سانتی متر در شهرستان جغتای بوده است. 
قاینی پور  پیش بینی کرد تا روز یک شنبه به تناوب بارش 
باران و برف را به صورت پراکنده در استان داریم. وی گفت: 
در روز جمعه وزش باد نسبتا شدیدی در برخی از نواحی 
استان داشتیم و دمای استان به میزان قابل ملاحظه ای 
کاهش می یابد. وی با بیان این که کاهش دمای استان 
تا پایان هفته ادامه دارد، افــزود: حداقل دما در برخی از 
ایستگاه های سرد سیر استان به هشت تا 1۰ درجه زیر صفر 
می رسد و همچنین تشکیل مه را در اکثر نقاط استان داریم.

سقوط 15 اصله درخت در مشهد	 
سرپرست معاونت خدمات و محیط زیست شهری شهرداری 
مشهد نیز درباره خسارات احتمالی در پی توفان مشهد، به 
»خراسان رضوی« گفت: در پی وزش باد شدید در مشهد، 
15 اصله درخت در مناطق مختلف شهر سقوط کرد. یعقوبی 
با اشاره به این که تاکنون گزارش دیگری از خسارت وزش باد 

شدید پنج شنبه شب در مشهد گزارش نشده است، گفت: 
برای جلوگیری از خسارت های احتمالی از دو ماه گذشته 
اقدامات لازم برای ایمن سازی درختان انجام شده است 
که اگر این اقدامات صورت نمی گرفت، آمار سقوط به 2۰۰ 
اصله درخت می رسید. وی افزود: حدود 2 یا 3 درخت روی 
خودروها سقوط کرده بود که خوشبختانه حادثه جانی در پی 
نداشته و خسارت زیادی نیز به این خودروها وارد نشده است.

خسارت توفان در صالح آباد	 
ــوار دو  توفان هــای هفته جــاری باعث تخریب سقف و دی
آموزشگاه در منطقه جنت آباد شهرستان صالح آباد شد. 
سرپرست فرمانداری صالح آباد گفت: توفان های هفته 
گذشته باعث تخریب سقف آموزشگاه شهید فضل ا... نوری 
روستای انجیر و تخریب دیــوار آموزشگاه شهید قاسمی 
جنت آباد شد. علی نصیریان اظهار کرد: البته پنج شنبه 
شب گذشته نیز توفان شدیدی در شهرستان صالح آباد به 
وقوع پیوست که هنوز گزارشی از خسارت های این توفان 

در شکستن روستاها به ما داده نشده است.

خسارت توفان در سبزوار  	 
همتی مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری سبزوار نیز با اشاره به وزش توفان شدید در 
سبزوار، گفت: پنج شنبه شب آتش نشانان به دلیل شکستن 
یک اصله درخت در خیابان خوشبین سبزوار به محل اعزام 
شدند. همچنین به دلیل توفان شدید و بارش باران دیواری 
دو متری در خیابان عطاملک دچار تخریب شد که دبیر و 
اعضای ستاد مدیریت بحران شهرداری سبزوار در محل 

حضور یافتند.

کولاک در جاده قوچان -درگز 	 
 سرهنگ»احسان بخش«جانشین رئیس پلیس راه استان 
نیزگفت :جاده قوچان-درگز که به دلیل کولاک شدیدصبح 
روزگذشته  مسدود شده بود، بازگشایی شد. جاده قوچان - 
درگز که از ساعت شش صبح جمعه به دلیل کولاک مسدود 
شده بود، با اعمال برخی محدودیت های تردد بازگشایی 
شد. تردد در این مسیر برای خودروهای سواری با زنجیر چرخ 
امکان پذیر و برای اتوبوس و خودروهای سنگین ممنوع است.

رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی خبرداد: 

جزئیات بارش برف و باران و وقوع توفان دراستان

 اجرای 8 طرح هادی روستایی در خوشاب 
  ملکی/ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سبزوار گفت:   15 میلیارد و 22۷ میلیون ریال اعتبار طی 

ماه جاری برای اجرا و تکمیل هشت طرح هادی روستایی در شهرستان خوشاب اختصاص یافت.
سید مجید نجاتی با بیان این که در مرحله نخست نیمی از این اعتبار جذب شده است، افزود: این 
هشت طرح هادی در روستاهای دهنه شور، سوزنده، چرو، خوشاب، یام، سیمان، رودسراب و عباس 
آباد اجرا می شود.وی اضافه کرد: شهرستان خوشاب 61 روستای بالای 2۰ خانوار جمعیت دارد 
که شاخص اجرای طرح هادی در این شهرستان 36 درصد است و در این زمینه نسبت به میانگین 

استانی در خراسان رضوی از جایگاه مناسبی برخوردار است.

متلاشی شدن باند سرقت ماشین آلات 
درقوچان 

ایشان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان از متلاشی شدن یک 
خبرداد.  وکــشــاورزی  ساختمانی  آلات  ماشین  باندسرقت 
سرهنگ مصرخانی گفت: درپی وقوع چندفقره سرقت ماشین 
آلات ساختمانی وکشاورزی درحوزه استحفاظی کلانتری 12 
، پیگیری موضوع دردستور کار پلیس قرارگرفت و ماموران 
دایره تجسس کلانتری 12 پس از تحقیقات وبررسی شیوه های 
سرقت ، یک سارق سابقه دار را درانجام این سرقت ها شناسایی 
کردند. وی افزود: متهم پس از هماهنگی بامقام قضایی دستگیر 
شد و به شش فقره سرقت باهمدستی چهار سارق دیگر اعتراف 
کرد که بادستگیری این افراد ، باند سرقت متلاشی ودربازرسی 
از مخفیگاه آنان مقدار قابل توجهی از اموال سرقتی کشف شد. 

متهمان نیز به مرجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارق طلا در بردسکن 
علی نوری- فرمانده انتظامی بردسکن گفت: سارق طلا  توسط ماموران 
این فرماندهی دستگیر شد. سرهنگ نظافتی اظهار کرد:درپی اعلام 
وقوع سرقت طلا و جواهرات از منزلی،پیگیری موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس انتظامی این فرماندهی قرار گرفت و مأموران با اشراف 
اطلاعاتی و بررسی شیوه وقوع سرقت به جوانی که در همسایگی این 
منزل سکونت داشت مشکوک شدند.وی افزود: پس از جمع آوری ادله 

و مستندات کافی با هماهنگی قضایی منزل وی بازرسی شد. 
سرهنگ نظافتی با بیان این که متهم در ابتدا منکر انجام سرقت بود، 
افزود: پس از بازرسی منزل و کشف مقادیری طلا و جواهر به ارزش 
5۰۰ میلیون ریال، وی لب به اعتراف گشود.وی به بازجویی های به 
عمل آمده اشاره کرد و گفت: متهم در رفت و آمدهای دوستانه موفق به 
ضرب کلید یدک از منزل دوستش شد و با اطلاع قبلی از این که کسی 

در منزل نیست، تعداد یک رشته گردنبند و پلاک طلا را سرقت کرد .

دستگیری 2۴1 خرده فروش مواد مخدر 
طی امسال در طرقبه شاندیز 

از ابتدای امسال تا کنون 2۴1 نفر از خرده فروشان مواد مخدر در 
شهرستان طرقبه شاندیز دستگیر شدند.به گزارش خبرنگار ما، سرگرد 
سالاری دبیر کمیسیون فرعی مبارزه با مواد مخدر طرقبه شاندیز با بیان 
این مطلب در جلسه کمیسیون که به ریاست حسینی فرماندار و دیگر 
اعضا برگزار شد، افزود:مقدار ۷2 کیلو و 155 گرم انواع مواد مخدر 
از ناحیه دستگیر شدگان کشف و ضبط شد که بیشترین کشفیات 
شیشه،هروئین و مواد مخدر صنعتی فشرده بوده است.وی همچنین 
گفت: با همکاری مردم و کمک نیروهای سپاه روستاهای چاهشک و 
ویرانی از وجود خرده فروشان مواد مخدر پاک سازی و از ماه گذشته تا 
کنون نیز بیش از دو کیلو مواد مخدر که بیشتر آن ها مواد مخدر صنعتی 
بوده اند کشف و ضبط شد و همه خرده فروشان مواد مخدر برای 

رسیدگی به جرایم شان به مقام قضایی معرفی شدند.
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